ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПО КАМЧАТСКОМУ  КРАЮ
(Камчатстат)

ПРИКАЗ

	«27» мая 2014 г.
	                                                          №  84

 Петропавловск-Камчатский
Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Камчатскому краю на 2014-2015 годы
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы» и во исполнение приказа Росстата «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Федеральной службе государственной статистики» № 375 от 21.05.2014 года  п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить План противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Камчатскому краю.
2. Начальникам структурных подразделений Камчатстата обеспечить выполнение Плана.
3. Признать утратившим силу приказ Камчатстата от 05 июля 2012 года № 54 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Камчатскому краю на 2012-2013 гг. ».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
ВрИО руководителя

Н.Г. Курина

Визы:

АО

ФЭО